Se dictamina favorablemente.

2º.- APROBACION, SI PROCEDE,  DEL GASTO DE MONITOR DE TENIS.

PROPONGO a esta COMISION INFORMATIVA DE DEPORTES, JUVENTUD Y  
FESTEJOS  que  dictamine  favorablemente  el  gasto  y  disposición  de  fondos  de  
CIENTO VEINTE MIL PESETAS (120.000 PTAS) como subvención al Club Amigos del  
Baloncesto  de  Roquetas,  con  C.I.F.  G-  04310934,  para  el  pago  de  2  MODULOS  
durante 2 MESES. 

Se dictamina favorablemente.

Existe  Contraído  de  120.000  ptas.  en  el  Libro  General  de  Gastos,

[...]

destinadas a gastos relacionados con la  
vivienda.

Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de  
Gastos,  partida  nº  323.480.01   del  vigente  Presupuesto  Municipal  contraído  nº  
298009878/Ref. 4329 , por importe de 16.000 ptas. (Dieciséis Mil Pesetas).

1  -  2.-   Dª.  ENCARNACIÓN  MARTÍN  CARMONA.   EXPTE.    D.N.I:   40.247.823,  
domiciliada en Ctra. Los Motores, nº 26. El Parador. Solicita Ayuda de Emergencia  
Social.

La  Comisión,  en  base  al  informe  técnico  dictamina  favorablemente  la

[...]

concesión de una ayuda de 16.000 ptas. Destinadas a gastos de vivienda.

Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de  
Gastos,  partida  nº.323.480.01  del  vigente  Presupuesto  Municipal,  contraído  nº.  
298009879/Ref. 4330, por importe de 16.000 ptas.  (Dieciséis Mil  Pesetas).

1 - 3.-  Dª. LENKA STOKLASKOVA. EXPTE. 1.292. X- 02392652-P, domiciliada en C/.  
Avda. Luis Buñuel, nº 97. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social  
para gasto de alquiler vivienda.

La  Comisión,  en  base  al  informe  técnico,  considera  favorablemente  la

[...]

Destinadas a material escolar para dos  
menores.

Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de  
Gasto,   partida  nº.  323.480.01  del  vigente  Presupuesto  Municipal,  contraído  nº  

298009913  Ref.  4346,  por  importe  de  18.500  ptas.  (Dieciocho  Mil,  Quinientas  
Pesetas).

1 - 6.-  Dª. ISABEL CASANOVA ESPINOSA,  D.N.I: 75.210.078, domiciliada en C/. Luis  
Buñuel, nº 7. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social.
 La  Comisión,  en  base  al  informe  técnico,  dictamina  favorablemente  la  
concesión de una ayuda de 16.000 ptas.

[...]

concesión de una ayuda de 41.135 ptas., destinada a la adquisición de material  
escolar para cinco menores.

Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de  
Gastos,  partida  nº  323.480.01  del  vigente  Presupuesto  Municipal,  contraído  nº  
298009882/Ref. Nº 4333, por importe de 41.135 ptas. (Cuarenta y Una Mil, Ciento  
Treinta y Cinco Pesetas), a ingresar a Papelería Nuroal (Resalía Moreno García) nº  
c/c. 0030 3127260196611173 de Banesto.

1  -  8.-   Dª.  TERESA  MOTA  ACIEN,   EXPTE.   Nº   1.518  -  D.N.I:  27.515.963-M,  
domiciliada en C/. Alhama de Almería, nº 8. Roquetas de Mar.

[...]

concesión de una ayuda de 27.545 ptas. Destinadas a material escolar.

Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de  
Gastos,  partida  nº  323.480.01  del  vigente  Presupuesto  Municipal,  contraído  nº  
298009883/Ref.  4334,  por  importe  de  27.545  ptas.  (Veintisiete  Mil,  Quinientas  
Cuarenta y Cinco Pesetas).

1 - 9.-  Dª. NURIA CONTRERAS ALCALDE,  EXPTE.  Nº  804, domiciliada en C/. Peral,  
nº 3 - Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social para material escolar.

La  Comisión,  en  base  al  informe  técnico,  dictamina  favorablemente  la